



(formerly Lakshmi Machine Works Limited)

Our Ref: Sec/270/2025  
Date: 28<sup>th</sup> May 2025

To,  
BSE Limited  
Listing Department  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Mumbai-400 001  
Scrip Code: 500252

National Stock Exchange of India Limited  
Listing Department  
Exchange Plaza, C-1, Block-G, Bandra Kurla Complex  
Bandra(E), Mumbai - 400 051.  
Symbol: LMW

Dear Sirs,

**Sub: Newspaper Advertisement for transfer of Equity Shares to IEPF – reg**

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 we are forwarding herewith the copies of the advertisement published in the Business Line (English) and Hindu Tamil (Tamil) newspapers dated 28<sup>th</sup> May 2025 titled - Notice - Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education Protection Fund("IEPF") Authority.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For LMW LIMITED**

**C R SHIVKUMARAN**  
**COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER**

Encl: As above



# LMW LIMITED

(formerly Lakshmi Machine Works Limited)

Registered Office : SRK Vidyalaya Post, Perianaickenpalayam, Coimbatore - 641 020, Tamil Nadu, India.

Phone : +91 422 7192255; Email : secretarial@lmw.co.in; Website : www.lmwglobal.com

CIN: L29269TZ1962PLC000463

## NOTICE

(for the attention of Equity Shareholders of the Company)

### Sub : Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs effective from 7<sup>th</sup> September 2016 and amendments made thereto (referred to as "the Rules").

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares; in respect of which dividend remains unpaid or undaimed by the Shareholders for seven consecutive years [from the financial year 2017-18] in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

The Company has communicated individually to all the concerned Shareholders whose shares are so liable to be transferred to the IEPF Authority under the said Rules.

The Company has uploaded details of such Shareholders whose shares are due for transfer to IEPF Authority on its website at www.lmwglobal.com. Shareholders are requested to verify the details.

Shareholders may note that both the undaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be daimed back from IEPF Authority after following the procedure as prescribed under the Rules.

The concerned Shareholders, holding shares in Physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that; the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of dematerialization and transfer of shares to IEPF Authority as per Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. In case of the concerned Shareholders, holding shares in Demat form the Company shall transfer the shares by way of corporate action through respective depositories (NSDL/CDSL) to the IEPF authority. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority pursuant to the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned Shareholder(s) on or before 25<sup>th</sup> August 2025, the Company shall transfer the shares to IEPF Authority as per procedure stipulated in the Rules.

In case the Shareholders have any queries on the subject matter, they may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent at, MUFG Intime India Private Limited (formerly Link Intime India Private Limited), 'Surya', 35 Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore - 641028, Phone: +91 422 4958995 / 2539835-836 Email: coimbatore@in.mprms.mufg.com

Place: Coimbatore  
Date: 28<sup>th</sup> May 2025

For LMW Limited  
C R Shivkumaran  
Company Secretary



# எல் எம் டபிள்யு லிமிடெட்

(முந்தைய பெயர்: லக்ஷ்மி மெஷின் ஓர்க்ஸ் லிமிடெட்)

பதிவு அலுவலகம்: SRK வித்யாலயா அஞ்சல், பெரியநாயக்கன்பாளையம், கோயம்புத்தூர் - 641 020, தமிழ்நாடு, இந்தியா.

தொலைபேசி: +91 422 7192255, இணையதளம்: www.lmwglobal.com, மின்னஞ்சல்: secretarial@lmw.co.in

நிறுவன அடையாள எண்: L29269TZ1962PLC000463

## அறிவிப்பு

(நிறுவனத்தின் ஈக்விடி பங்குதாரர்களின் கவனத்திற்கு)

**வாரூள்: நிறுவனத்தின் ஈக்விடி பங்குகளை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ("IEPF")**

**ஆணையத்திற்கு மாற்றுவது குறித்து**

இந்த அறிவிப்பு, கார்ப்பரேட் விவகாரங்கள் அமைச்சகத்தால் 2016-ஆம் ஆண்டு செப்டம்பர் 7-ஆம் தேதி முதல் அமலுக்கு வந்த முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ("IEPF") ஆணையம் (கணக்கியல், தணிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் பணத்தைத் திரும்பப் பெறுதல்) விதிகள், 2016 மற்றும் அதில் செய்யப்பட்ட திருத்தங்களின்படி ("விதிகள்") வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

விதிகளின்படி, தொடர்ந்து ஏழு வருடங்களாக [2017-18 நிதியாண்டு முதல்] ஈவுத்தொகையை நிறுவனம் பங்குதாரர்களுக்கு செலுத்தமுடியாத சூழ்நிலை அல்லது நிறுவனம் அறிவித்த ஈவுத்தொகையை பங்குதாரர்கள் கோராமல் இருந்தாலோ, அத்தகைய ஈக்விடி பங்குகள் அனைத்தும் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ("IEPF") ஆணையத்தின் பெயருக்கு மாற்றப்படும்.

மேற்கண்ட விதிகளின் கீழ் IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட வேண்டிய அனைத்து பங்குகள் குறித்த விவரத்தை நிறுவனம் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களுக்கு தனித்தனியாகத் தகவல் அனுப்பியுள்ளது.

IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட வேண்டிய பங்குகளின் விவரங்களை நிறுவனம் தனது இணைய தளமான [www.lmwglobal.com](http://www.lmwglobal.com)-இல் பதிவேற்றம் செய்துள்ளது. பங்குதாரர்கள் விவரங்களை சரிப்பார்க்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

கோரப்படாத ஈவுத்தொகை மற்றும் IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட பங்குகள், அத்தகைய பங்குகளின் மீது சேரும் அனைத்துப் பலன்களும் விதிகளின்படி குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நடைமுறையைப் பின்பற்றி IEPF ஆணையத்திடமிருந்து திரும்பப் பெற முடியும் என்பதை பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும்.

பங்குகளை காசீத வடிவில் வைத்திருக்கும் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் கவனிக்க வேண்டியது யாதெனில், விதிகளின்படி, பங்குகளை டிமெட்ரீயலைஸ் செய்து IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றுவதற்காக, நிறுவனம் பங்குதாரர்களிடமுள்ள அசல் பங்குச் சான்றிதழ்க்கு பதிலாக நகல் பங்குச் சான்றிதழ்(களை) வெளியிடும், அவ்வாறு வெளியிடப்பட பின்னர் பங்குதாரர்களின் பெயரில் பதிவு செய்யப்பட்டிருக்கும் அசல் பங்குச் சான்றிதழ்(கள்) தானாகவே ரத்து செய்யப்பட்டு, செல்லாததாகக் கருதப்படும். மற்றும், டிமெட் வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களின் விஷயத்தில், நிறுவனம் அந்தப் பங்குகளை சம்பந்தப்பட்ட டெபொசிட்டரீகள் (NSDL/CDSL) மூலம் கார்ப்பரேட் நடவடிக்கை வழியாக IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றும். மேலும், நிறுவனத்தால் அதன் இணையதளத்தில் இதுகுறித்து பதிவேற்றப்பட்ட விவரங்கள், விதிகளின்படி, IEPF ஆணையத்திற்குப் பங்குகளை மாற்றுவதற்காக நிறுவனத்தால் நகல் பங்குச் சான்றிதழ்(கள்) வழங்குவதற்கான போதுமான முன்னறிவிப்பாக கருதப்படும் என்பதையும் பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும்.

2025-ஆம் ஆண்டு ஆகஸ்ட் 25-ஆம் தேதி அன்று அல்லது அதற்கு முன் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்/பங்குதாரர்களிடமிருந்து எந்தவிதத் தகவல்தொடர்பும் நிறுவனத்திற்கு வரவில்லை என்றால், விதிகளின்படி குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நடைமுறையின்படி நிறுவனம் பங்குகளை IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றும்.

பங்குதாரர்களுக்கு இந்த விஷயத்தில் ஏதேனும் கேள்விகள் இருந்தால், அவர்கள் நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரைத் தொடர்பு கொள்ளலாம்: MUFG இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் (முந்தைய பெயர்: லிங்க் இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்), ஆர்யா, 35 மேஃப்ளவர் அவென்யூ, செந்தில் நகர் பின்புறம், சவுரிபாளையம் சாலை, கோயம்புத்தூர் - 641028, தொலைபேசி: +91 422 4958995 / 2539835-836 மின்னஞ்சல்: [coimbatore@in.mpms.mufg.com](mailto:coimbatore@in.mpms.mufg.com)

**இடம்: கோயம்புத்தூர்**  
**தேதி: 28 மே 2025**

**எல் எம் டபிள்யு லிமிடெட் சார்பாக**  
**கோ கிரா சிவ்முரன்**  
**நிறுவன செயலாளர்**